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BR.0012.7.3.2018 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, które odbyło się w dniu 26.03.2018 roku 

w sali konferencyjnej Ratusza Miejskiego w Kole. Posiedzeniu przewodniczyła radna Izabela 

Nuszkiewicz - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. W posiedzeniu udział 

wzięło 5 radnych, co stanowi quorum do prowadzenia prawomocnych obrad. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca otworzyła posiedzenie, powitał gości i członków Komisji, następnie 

przedstawiła porządek posiedzenia, którego tematem była: 

1. Informacja Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Kole o realizacji akcji zimowego 

wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych, jednostkach kultury oraz 

jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło. 

2. Wypracowanie opinii w spawie przyznania nagród i wyróżnień za szczególne 

osiągnięcia sportowe w roku 2017.  

3. Sprawy różne. 

 

Ad. 1 Informację Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Kole o realizacji akcji 

zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych, jednostkach kultury 

oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło przedstawiła pani Katarzyna 

Michalak Naczelnik Wydz. Oświaty. Zajęcia w czasie ferii zimowych odbywały się w okresie 

od 12 lutego do 23 lutego 2018 roku w godz. 7.00 – 15.00. Zajęcia zorganizowane były przez 

wszystkie podległe jednostki organizacyjne. Kadra pedagogiczna otrzymała wynagrodzenie, 

za jedną godzinę zajęć w wysokości 38,00 zł. netto na osobę co stanowi wypłaconą kwotę 

8.966,43 zł. brutto. Z bogatej oferty zajęć łącznie skorzystało ok. 2 050 dzieci. 

 

Na posiedzenie przybyła radna Halina Musiałek powiększając liczbę członków Komisji 

biorących udział w posiedzeniu do 6 osób. 

 

Radna Izabela Nuszkiewicz odniosła się do przedstawionej tabelki dot. środków 

finansowych przeznaczonych na organizację zajęć w szkołach podstawowych, gdzie liczba 

wypracowanych godzin a przyznane środki jest zróżnicowana. 

Pani Naczelnik przeprosiła za błąd w wyliczeniu kwot za wykonane godziny zajęć, w dniu 

sesji przekaże prawidłowo wyliczone kwoty. 

 

Ad. 2 Zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagród dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe oraz przyznanie nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 

przedstawiła pani Edyta Fabisiak Naczelnik Wydz. Spraw Społecznych. Kwota przeznaczona 

na przyznanie nagród sportowych w 2018 roku wyniosła 12.000,00 zł.  Maksymalna kwota 

nagrody do 3.000,00 zł. natomiast minimalna to 300,00 zł. Składanie wniosków następuje do 

15 stycznia, po czym następuje 14 dniowy termin na uzupełnienie błędów formalnych. 
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Zostało zakwalifikowanych 13 wniosków w tym 11 wniosków dla zawodników i 2 wnioski 

dla trenerów. 

 

Po dogłębnej analizie złożonych wniosków Komisja wydała następującą opinię: 

Dla trenera prowadzącego szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

 Waldemar Pietrzak – Uczniowski Klub Sportowy „Maratończyk” – 2.500,00 zł. 

 Brett Tomasz – Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Startowy „TRIATHLON” – 

1.500,00 zł. 

Dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

 Lenartowicz Paweł – Uczniowski Klub Sportowy „G-8 Bielany” – 1.000,00 zł. 

 Podkańska Lilianna – Szkoła Taekwon-do Stanisław Szal – 500,00 zł. 

 Sołtysiak Joanna – Kuźnia Triathlonu – 1.000,00 zł. 

 Łaszkiewicz Tadeusz – MLU Klub Sportowy „Triathlon” – 800,00 zł. 

 Sztrauch Mateusz – Konińskie Towarzystwo Cyklistów – 600,00 zł. 

 Sztrauch Patryk – Konińskie Towarzystwo Cyklistów – 600,00 zł. 

 Zygmunt Marta – MLU Klub Sportowy „Triathlon” – 1.000,00 zł. 

 Brett Tomasz - MLU Klub Sportowy „Triathlon” – 800,00 zł. 

 Klepczarek Martyna - Uczniowski Klub Sportowy „Maratończyk” – 500,00 zł. 

 Wasilewska Maria – Kolski Klub Sportów Walki „OYAMA” – 600,00 zł. 

 Oksiak Dominik - Kolski Klub Sportów Walki „OYAMA” – 600,00 zł. 

 

W głosowaniu Komisja zaopiniowała przedstawione propozycje  – 5 głosach „za” i 1 

głosie wstrzymującym się. (opinia stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 3 Sprawy różne:  

Pismo nr MTC.0000.06.2018 z dnia 01.03.2018 r. Dyrektora Muzeum Technik 

Ceramicznych, (stanowi załącznik do protokołu) w sprawie zabezpieczenia środków 

finansowych w budżecie Miasta na opracowanie koncepcji funkcjonalno-przestrzennej oraz 

określenie kosztorysu prac adaptacyjnych nabytego budynku „Sejmiku” na siedzibę Muzeum 

Technik Ceramicznych. Sporządzona dokumentacja jest niezbędna do złożenia wniosku na 

pozyskanie środków zewnętrznych. 

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że odpowiedź na pismo skieruje do pani Burmistrz 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

 
Przewodnicząca  

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

 

        /Izabela Nuszkiewicz/ 

 

 
Protokołowała 

J.B. – Biuro Rady 


